
 

 

 

Świdnik, dnia 11 sierpnia 2023 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „Zimowe utrzymanie dróg na terenie 

powiatu świdnickiego” Znak sprawy: WID.272.6.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w 

ofertach: 

 

 

Nr  Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Zadanie nr 1 

– 

Kompleksowe 

zimowe 

utrzymanie 

dróg 

powiatowych 

na terenie 

gminy 

Mełgiew w 

sezonie 

zimowym 

2023/2024. 

 

Zadanie nr 2 

– 

Kompleksowe 

zimowe 

utrzymanie 

dróg 

powiatowych 

na terenie 

gminy Piaski  

w sezonie 

zimowym 

2023/2024 

Zadanie nr 3 

– 

Kompleksowe 

zimowe 

utrzymanie 

dróg 

powiatowych 

na terenie 

gminy 

Trawniki w 

sezonie 

zimowym 

2023/2024. 

 

Zadanie nr 4 

– 

Kompleksowe 

zimowe 

utrzymanie 

dróg 

powiatowych 

na terenie 

gminy 

Rybczewice 

w sezonie 

zimowym 

2023/2024. 

 

Zadanie nr 5 –  

Kompleksowe 

zimowe utrzymanie 

odcinka drogi 

powiatowej – 

dawny przebieg DK 

12 od km 616 + 673 

do km 618 + 329 o 

długości 1,656 km 

oraz odcinek drogi 

powiatowej nr 2108 

L Lublin – 

Kalinówka o 

długości 0,99 km w 

sezonie 

zimowym2023/2024 

1 Przedsiębiorstwo 

Usługowe  

Rafał Król  

Bystrzejowice Drugie 

45,21-050 Piaski 

NIP:7123390858 

REGON:384018531 

392.000,00 zł 197.000,00zł 105.520,00zł 109.350,00zł 175.850,00 zł 

2 KOM-EKO S.A.  

ul. Metalurgiczna 9B  

20-234 Lublin  

NIP:9542729883 

REGON:242625617 

- - - - 189.000,00 zł 

3 PHU "TOMEX"  

PAWEŁ TKACZYK 

21-050 Bystrzejowice 

Drugie 43A 

350.000.00zł 174.000.00zł 125.000.00zł 145.000.00zł 165.000.00zł 



 

 

NIP: 7131858945 

REGON:430898896 

4 PRZEDSIĘBIORSTWO 

USŁUGOWO 

HANDLOWO 

PRODUKCYJNE 

"MAX"  

ŚWIST MAKSYM 

21-044 

Trawniki-Kolonia 200 

NIP: 7123136232 

REGON:060702468 

- - 97.092,00zł 118.692.00zł - 

5 Robert Gwarda 

Żegotów 32,  

21-050 Piaski 

NIP 7122458092 

REGON:432286364 

- - 140.400,00zł 151.200,00zł - 

 

 

 

 

 


